[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2019 года                                                                                    № 481
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За обеспечение единства обучения и воспитания, развитие интеллектуального, культурного и нравственного потенциала личности воспитанников, многолетний труд и личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Султанову Мадину Далгатовну – старшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №9 «Черепашка».

2. За многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе образования и молодежной политики города, высокий профессионализм, активную работу с молодежью и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Шмелеву Елену Алексеевну – заместителя директора автономного учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный.

3. За добросовестный труд, значительные успехи в организации финансово-хозяйственной деятельности учреждения и с в связи с празднованием Дня молодежи наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Кориненко Валентину Сергеевну – главного бухгалтера автономного учреждения «Городской молодежный центр «Вектор М» города Радужный.

4. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие ОАО «Варьеганнефть», направленный и способствующий благополучию города Радужный, и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности наградить Почетной грамотой Думы города Радужный сотрудников открытого акционерного общества «Варьеганнефть»:

- Асварова Малика Мавлудиновича – мастера по добыче нефти, газа и конденсата;

- Батыр Ивана Федоровича – электрогазосварщика;

- Канбарова Расифа Мустаджаб оглы – начальника цеха эксплуатации дожимных и кустовых насосных станций;

- Нурмагомедова Файика Пирмагамедовича – бурильщика капитального ремонта скважин 6 разряда;

- Ткаченко Романа Александровича – главного маркшейдера;

- Тропникова Александра Анатольевича – руководителя службы информационных технологий;

- Ялчину Ханифу Гирфановну – оператора товарного 5 разряда.

5. За добросовестный труд, многолетнюю работу, профессионализм и в связи с 35-летием со дня образования открытого акционерного общества «Варьеганэнергонефть» наградить Почетной грамотой Думы города Радужный сотрудников выше названного предприятия:

- Луговских Сергея Юрьевича – электрогазосварщика с\р № 10 ПТС-3;

- Гениевского Сергея Леонидовича – слесаря-ремонтника автозаправочной станции службы при ПТС-1;

- Чаленко Андрея Владимировича – мастера с/р № 6 ПТС-2;

- Дыбленко Александра Валерьевича – слесаря по топливной аппаратуре службы механизации;

- Игнатова Сергея Ивановича – столяра РСУ.

6. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.

Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв